П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по подготовке  и проведению
 Всероссийской переписи населения 2020 года на территории
 Красночетайского  района

от 02 октября  2019г.                                                                                                             № 1

Председатель Комиссии                          -  Башкиров А.В., глава администрации района
Заместитель председателя Комиссии    -   Живоев И.Н- заместитель главы администрации
Секретарь                                        -            Чишкина Н.В.-уполномоченный ВПН-2020

Присутствовали:
Члены комиссии:                                    -      Михопаркин А.Н., Музякова О.В.,
                                                                          Егорова  И.В., Михуткин В.Г., Оринова А.Н.
Приглашенные:                                      -        Егорова Л.Н.-зам. руководителя Чувашстата,
                                                                            главы сельских поселений

I.О ходе выполнения подготовительных мероприятий к Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Красночетайского района Чувашской Республики.
_____________________________________________________________________-____                                                                         (Башкиров А.В.)                                                                                           (Егорова Л.Н.)
 Решили:
-Принять информацию к сведению.
2. Об утверждении плана  работы Комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи  населения 2020 года на территории  Красночетайского района Чувашской Республики на 2019 год.
                                                                                                           (Чишкина Н.В..)
Решили:
- принять  и утвердить  план работы на 2019год Комиссии по подготовке и проведению  Всероссийской  переписи  населения 2019 года в Красночетайском районе.

 Председатель Комиссии                                                                      Башкиров А.В.
 Секретарь                                                                                              Чишкина Н.В.